

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZMĚNOVÝ LIST ZL03

Investor	Psychiatrická nemocnice Bohnice
Navrhovatel změny:	Metrostav DIZ s.r.o.
Název změnového listu:	ZL03 Záměna materiálu potrubí ÚT
Objekt:	SO.01

Důvod a popis změny:	Technická změna. Záměna potrubí rozvodu topení z uhlíkové oceli a izolace z extrudovaného polyetylenu na moderní vícevrstvé potrubí PEX-AL-PEX dodávané s tepelnou izolací tl. 10mm
----------------------	---

Technické řešení změny:	Změna položek izolace potrubí a rozvodu topení na položku novou příslušného průměru.
-------------------------	--

Dokumentace:	Vzorkovací protokol
--------------	---------------------

Přílohy ZL:	Výkaz výměr
-------------	-------------

Dopad do smluvní ceny - vícepráce (bez DPH):	0,00 Kč
--	---------

Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE

Zdůvodnění dopadu do termínu: bez dopadu do termínu

Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí
	dne: 26.4.2024

Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí
	dne: 24.4.2024

Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí
	dne: 24.4.2024

Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení/neschvaluje
	dne: 24.4.2024

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZL03	Příloha změnového listu č.03 - Záměna materiálu potrubí ÚT	Cena celkem [CZK]	
------	--	-------------------	--

Celkem změna

- Kč

Odpočty celkem**-581 393,00**

Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
1	3	713-01	Pouzdرو potrubní izolační 22/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	-90	139	-12 510	Cena dle SD
2	4	713-02	Pouzdرو potrubní izolační 28/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	-55	154	-8 470	Cena dle SD
3	5	713-03	Pouzdرو potrubní izolační 35/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	-44	187	-8 228	Cena dle SD
4	6	713-04	Pouzdرو potrubní izolační 42/40 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	-40	210	-8 400	Cena dle SD
5	7	713-05	Pouzdرو potrubní izolační 54/50 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	-28	234	-6 552	Cena dle SD
6	8	713-07	Pouzdرو potrubní izolační 15x9 mm, extrudovaný izolační materiál na bázi polyetyleny	m	-400	105	-42 000	Cena dle SD
7	9	713-08	Pouzdرو potrubní izolační 18x9 mm, extrudovaný izolační materiál na bázi polyetyleny	m	-170	110	-18 700	Cena dle SD
8	10	713-09	Pouzdرو potrubní izolační 22x13 mm, extrudovaný izolační materiál na bázi polyetyleny	m	-75	115	-8 625	Cena dle SD
9	11	713-10	Pouzdرو potrubní izolační 28x13 mm, extrudovaný izolační materiál na bázi polyetyleny	m	-15	125	-1 875	Cena dle SD
10	12	713-11	Pouzdرو potrubní izolační 35x13 mm, extrudovaný izolační materiál na bázi polyetyleny	m	-15	138	-2 070	Cena dle SD
11	17	733-M01	Montáž potrubí z uhlíkové oceli DN20-DN50 (včetně tvarovek)	m	-932	200	-186 400	Cena dle SD
12	18	733-01	Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované 15x1,2 pro topné systémy	m	-400	234	-93 600	Cena dle SD
13	19	733-011	Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované 18x1,2 pro topné systémy	m	-170	265	-45 050	Cena dle SD
14	20	733-02	Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované 22x1,5 pro topné systémy	m	-165	298	-49 170	Cena dle SD
15	21	733-03	Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované 28x1,5 pro topné systémy	m	-70	333	-23 310	Cena dle SD
16	22	733-04	Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované 35x1,5 pro topné systémy	m	-59	387	-22 833	Cena dle SD
17	23	733-05	Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované 42x1,5 pro topné systémy	m	-40	467	-18 680	Cena dle SD
18	24	733-06	Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované 54x1,5 pro topné systémy	m	-28	890	-24 920	Cena dle SD

Připočty celkem**681 393,00**

Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
1	17	733-M01	Montáž potrubí plastového PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním DN20-DN50 (včetně tvarovek)	m	932	200	186 400	Cena dle SD
2	18	733-01	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 16x2,0 mm	m	400	339	135 600	Cena dle SD
3	19	733-011	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 20 do 80°C D 20x2,3 mm	m	170	375	63 750	Cena dle SD
4	20	733-02	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 25 do 80°C D 25x2,8 mm	m	165	426	70 305	Cena dle SD
5	21	733-03	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 32 do 80°C D 32x3,2 mm	m	70	481	33 655	Cena dle SD
6	22	733-04	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 40 do 80°C D 40x3,5 mm	m	59	562	33 131	Cena dle SD
7	23	733-05	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 50 do 80°C D 50x4,5 mm	m	40	677	27 080	Cena dle SD
8	24	733-06	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 64 do 80°C D 64x4,5 mm	m	28	1 124	31 472	Cena dle SD

Změna ceny plnění

Předchozí cena plnění

67 713 739,16 Kč

Nová cena plnění

67 713 739,16 Kč